广西建信建设项目管理有限公司关于2019年中国地质科学院岩溶地
质研究所地质调查服务采购（项目编号：GXJXZBGL2019-009）

中标结果公告

广西建信建设项目管理有限公司受中国地质科学院岩溶地质研究所的委托，根据《中

华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第 87 号《政

府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，于 2019 年 4 月 3 日就 2019 年中国

地质科学院岩溶地质研究所地质调查服务采购采用公开招标招标方式进行采购，现就本次

招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：2019年中国地质科学院岩溶地质研究所地质调查服务采购（采

购项目编号：GXJXZBGL2019-009）。

二、采购项目简要说明：

标段

号
标段项目名称

采购预算金

额（万元）

项目

类别

01 乌江流域水文地质钻探及相关业务 97.00

地质

勘测

服务

02 汾河流域水文地质钻探及其相关业务 181.63

03 革香河流域水文地质钻探及其相关业务 100.00

04
乌蒙山地区水文地质调查项目水文地质钻探及相关

业务
101.00

05 桂林工区水文地质钻探及其相关业务 212.43

06 平果工区水文地质钻探及其相关业务 360.43

07
湖南郴州岩溶塌陷区（郴州市幅）综合地质调查钻探

及相关业务
96.00

08
重庆岩溶塌陷区（磁器口幅）综合地质调查钻探及相

关业务
90.00

09
重庆岩溶塌陷区（北碚幅）综合地质调查钻探及相关

业务
90.00

10
重庆岩溶塌陷区（磁器口幅、北碚幅）综合地质调查

物探及相关业务
98.00

11 湖北鄂西宜昌地区页岩气地质调查井钻探工程 230.86

合计 1657.35

数量及简要技术要求详见附件招标文件。

合同履行日期：服务工作起止年限：

01标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

02标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

03标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

04标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

05标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

06标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

07标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

08标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

09标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

10标段：自签订合同之日起—2019年12月31日前；

11标段：自签订合同之日起—2019年10月31日前。

三、招标公告媒体及日期：本项目于 2019 年 4 月 3 日在中国地质调查局网

（ http://www.cgs.gov.cn ）、 中 国 地 质 科 学 院 岩 溶 地 质 研 究 所 网

（http://www.karst.ac.cn/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布招标公告。

四、评标日期：2019 年 4 月 26 日

评标地点：广西建信建设项目管理有限公司（广西桂林市中山中路43号盛业大厦6楼6-1

室）开标厅

评标委员会名单：曾春芳、杨杰、魏运许、杜文举、吴平芳、梁彬、李瑜。

采购人代表：梁彬、李瑜。

五、定标日期：2019 年 4 月 28 日

六、中标信息：

01标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

贵州省地质矿产勘查开发局 111

地质大队

贵阳市云岩区百花大

道 5号
玖拾柒万元整（￥970000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1 乌江流域水文地质钻探及相关业务 1 项 970000.00
自签订合同之日起—

2019年12月31日前

02 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

山西省第二地质工程勘察院 侯马市程王路
壹佰柒拾玖万玖仟捌佰贰拾柒

元整（￥1799827.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
汾河流域水文地质钻探及其相关业

务
1 项 1799827.00

自签订合同之日起—

2019年 12月31日前

03 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

贵州省地质矿产勘查开发局 114

地质大队

遵义市红花岗海尔大

道
壹佰万元整（￥1000000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
革香河流域水文地质钻探及其相

关业务
1 项 1000000.00

自签订合同之日起

—2019年 12月31

日前

04 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

四川省地质矿产勘查开发局攀西

地质队

四川省凉山州西昌市

三岔口 16 号

玖拾捌万贰仟元整

（￥982000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
乌蒙山地区水文地质调查项目水文

地质钻探及相关业务
1 项 982000.00

自签订合同之日起—

2019年 12月31日前

05 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

中国冶金地质总局广西地质勘查院
广西壮族自治区南宁市

新竹路 41 号

贰佰零贰万叁仟元整

（￥2023000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
桂林工区水文地质钻探及其相关业

务
1 项 2023000.00

自签订合同之日起—

2019年 12月31日前

06 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

湖南省地质矿产勘查开发局四〇

二队

长沙市天心区五凌路 8

号

叁佰伍拾玖万玖仟柒佰陆拾捌

元整（￥3599768.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
平果工区水文地质钻探及其相关业

务
1 项 3599768.00

自签订合同之日起—

2019年12月31日前

07 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

湖南省地质矿产勘查开发局四一

八队

湖南娄底市长青中街 4

号
玖拾陆万元整（￥960000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
湖南郴州岩溶塌陷区（郴州市幅）

综合地质调查钻探及相关业务
1 项 960000.00

自签订合同之日起—

2019年 12月31日前

08 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

重庆市地质矿产勘查开发局南江

水文地质工程地质队

重庆市渝北区龙溪镇

红石路 98 号

捌拾玖万玖仟陆佰捌拾元整

（￥899680.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
重庆岩溶塌陷区（磁器口幅）综合

地质调查钻探及相关业务
1 项 899680.00

自签订合同之日起

—2019年 12月31

日前

09 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

重庆市地质矿产勘查开发局 208

水文地质工程地质队（重庆市地

质灾害防治工程勘查设计院）

重庆市北碚区劳动村

10 号

捌拾玖万玖仟伍佰玖拾元整

（￥899590.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
重庆岩溶塌陷区（北碚幅）综合地

质调查钻探及相关业务
1 项 899590.00

自签订合同之日起—

2019年 12月31日前

10 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

甘肃省地质矿产勘查开发局第一地

质矿产勘查院

天水市麦积区马跑泉路

54 号

玖拾万元整

（￥900000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
重庆岩溶塌陷区（磁器口幅、北碚

幅）综合地质调查物探及相关业务
1 项 900000.00

自签订合同之日起—

2019年 12月31日前

11 标段：

中标人名称 中标人地址 中标金额（元）

湖北省地质调查院
湖北省武汉市硚口区古

田五路九号

贰佰叁拾万零伍仟元整

（￥2305000.00）

中标标的基本信息：

项

号
中标标的名称 数量 单位 单价（元） 服务期

1
湖北鄂西宜昌地区页岩气地质调查

井钻探工程
1 项 2305000.00

自签订合同之日起—

2019年 10月31日前

七、未中标情况：

01 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

贵州省地质矿产勘查开发局 114 地质大队 86.38 2

贵州有色地质工程勘察公司 61.29 3

02 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

山西省地质工程勘察院 81.00 2

山西省第五地质工程勘察院 58.57 3

中国冶金地质总局第三地质勘查院 37.82 4

03 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

贵州省地质矿产勘查开发局 111 地质大队 88.86 2

云南省地质工程勘察总公司 66.29 3

贵州有色地质工程勘察公司 60.29 4

云南地质工程勘察设计研究院 49.29 5

04 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

四川凉山地质勘察施工公司 70.43 2

四川省核工业地质局二八一大队 66.66 3

05 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

广西壮族自治区水文地质工程地质队 89.66 2

广西壮族自治区桂林水文工程地质勘察院 74.00 3

06 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

湖南省地质矿产勘查开发局四一八队 95.26 2

中国冶金地质总局广西地质勘查院 83.86 3

广西壮族自治区桂林水文工程地质勘察院 73.93 4

07 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

湖南省地质矿产勘查开发局四〇二队 81.14 2

湖南省地质矿产勘查开发局四〇八队 62.08 3

08 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

重庆市地质矿产勘查开发局 208 水文地质工程地质

队（重庆市地质灾害防治工程勘查设计院）
87.70 2

重庆市高新工程勘察设计院有限公司 68.00 3

09 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

重庆市地质矿产勘查开发局南江水文地质工程地质

队
90.57 2

重庆开源地质勘探有限公司 62.28 3

10 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

陕西地矿第二综合物探大队有限公司 84.64 2

中国建筑材料工业地质勘查中心陕西总队 45.83 3

陕西省煤田物探测绘有限公司 37.49 4

11 标段：

未中标人名称 评标得分 排序

湖南省煤田地质局第六勘探队 75.56 2

广西第一地质工程公司 70.57 3

湖南省煤田地质局第五勘探队 43.00 4

湖北煤炭地质勘查院 34.63 5

湖北省地质局第七地质大队 31.51 6

湖北省地质局第八地质大队 28.55 7

八、未通过资格审查的投标人情况：

03 标段：

未通过资格审查的投标人名称 未通过的原因

云南地质工程第二勘察院
未按招标文件要求提供有效“具备履行合同所必需的

设备和专业技术能力的证明材料”

九、代理服务费：本项目的招标代理服务收费标准按招标文件的规定向中标供应商收

取。即为：01 标段：5030.00 元，02 标段：9500.00 元，03 标段：5200.00 元，04 标段：

5300.00 元，05 标段：11000.00 元，06 标段：19000.00 元，07 标段：5000.00 元，08 标

段：4700.00 元，09 标段：4700.00 元，10 标段：5100.00 元，11 标段：12000.00 元。

十、联系事项：

采购代理机构: 广西建信建设项目管理有限公司 采购人：中国地质科学院岩溶地质

研究所

地址：广西桂林市中山中路43号盛业大厦5楼5-9室 地址：桂林市七星区七星路50号

项目联系人：邓桂艳 项目联系人：张冉

联系电话：0773-2886298 联系电话：0773-7796639

十一、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向广西建信建设项目管理有限公司提出质疑，质疑电话

0773-2886298，逾期将不再受理。

广西建信建设项目管理有限公司

2019 年 4 月 28 日